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Kontrolrapporten er ændret d. 29. september 2023
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur køleenheder
med opbevaring af mælk, kød, fisk og pålæg.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring i køleenhed med
yoghurt.
Bødeforelæg på 10.000,- kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur på Cheasy
Yoghurt i køleenhed omkring kassen måles med luftføler til
13,9 grader og med indstikstermometer til 15,1 grader. Der
opbevares omtrent 30x1 L yoghurt med forskellig smag i
køleenheden. Det fremgår ikke af produkternes mærkning at
produktet er UHT-behandlet eller steriliseret. Af mærkningen
på produktet oplyses at produktet ikke må opbevares over 8
grader og at producenten anbefaler at produktet opbevares
ved 5 grader.
Yoghurten der anbrydes for måling med indstikstermometer
bærer visuelt præg af at have været udsat for en belastende
temperatur i længere tid, yoghurten fremstår "mælketynd".
Virksomheden kasserede alle belastede produkter under
tilsynet.
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Fotodokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er selvfølgelig ikke i orden, det er godt at det blev opdaget. Vi
smider det hele ud.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af område omkring brødskab og
grøntafdeling, herunder hylder og kasser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af mejerikøler,
herunder gulv og gitter ved blæser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring af kølekrævende
fødevarer i perioden fra juli 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


